

13.10.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
--	--

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Kulturalny Port, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000665784, Kod pocztowy: 86-300, Poczta: Grudziądz, Miejscowość: Grudziądz, Ulica: Parkowa, Numer posesji: 82, Numer lokalu: 17, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Grudziądz, Gmina: m. Grudziądz, Strona www: http://artluz.pl/ ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wiatr w żagle - zajęcia twórcze dla Ukraińców			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	16.10.2022	Data zakończenia	31.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

"Nie można zmienić kierunku wiatru, ale można inaczej ustawić żagle". Cytat Andreeasa Pflugera wydaje się być niezwykle adekwatny do sytuacji naszych gości z wschodniej granicy. Wykorzystanie sytuacji i zasobów, jakimi dysponują, z naszą chęcią pomocy sprawi, że uchodźcy w każdym wieku, dzięki partycypacji w zadaniu, znajdą coś dla swojego rozwoju.

Od początku lutego do Grudziądza przybyło 1873 uchodźców z Ukrainy, w tym 922 kobiet, 375 dziewczynek i 382 chłopców. Priorytet związany z udzieleniem pierwszej pomocy oraz azylu dla uchodźców wojennych był prymarną i do niedawna jedyną czynnością skierowaną ku Ukraińcom. Ci, którzy poszukiwali aktywności kulturalnych, mogli liczyć na nasze działania. Dzięki temu poznaliśmy wspólnych ukraińskich artystów, którzy chcą być zaangażowani w niniejsze zadanie. Celem projektu jest zapewnienie dostępu do edukacji artystycznej i kulturalnej poprzez organizację warsztatów i zajęć artystycznych w języku ukraińskim.

Proponujemy wachlarz zajęć skierowany dla odbiorcy w różnym wieku, dlatego przewidujemy realizację zajęć dla dzieci i dorosłych:

Zajęcia dla dzieci (odbywające się po zajęciach szkolnych):

- quilling - technika z rodzaju papieroplastyki (zwana też papierowym filigranem) służąca do tworzenia ozdób z wąskich pasków papieru zwiniętych w kształt sprężyny spiralnej i odpowiednio uformowanych przez zagniecenie zewnętrznych warstw papieru. Daje dużo satysfakcji i zadowolenia. Po opanowaniu podstaw można samodzielnie przygotowywać różnego rodzaju zaproszenia, ozdoby czy obrazy. Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 dzieci/młodzieży.

- malowanie od podstaw - dzieci i młodzież zostaną zapoznani z podstawowymi technikami malarskimi, które nie tylko rozwiną umiejętności odbiorców, ale i wyobraźnię. Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 dzieci/młodzieży które wcześniej zapoznały się z techniką quillingu.

Zajęcia dla dorosłych (organizowane w różnych częściach dnia):

- zajęcia florystyczne (np. wieńce na drzwi, las w słoiku, lampiony z kwiatów). Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 osób dorosłych.

- makrama - Według wierzeń plemion Indian z Ameryki Północnej miały one chronić domowników przed złymi snami. Manualne zajęcia makramy rzeczywiście powodują niezłą relaksację. Podczas zajęć będziemy wykonywać m.in. lampiony, makramki na ścianę. Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 osób dorosłych które wcześniej zapoznały się z zajęciami florystycznymi.

- Sitodruk lub inaczej druk sitowy to technika, która pozwala zadrukowywać różnego rodzaju płaszczyzny. Najważniejsze zadanie w tej metodzie odgrywa sito, dzięki któremu możliwe jest stworzenie konkretnego wzoru oraz późniejsze przeniesienie go na wybrany materiał drukarski. To bardzo atrakcyjna metoda która daje szerokie możliwości tworzenia różnego rodzaju obrazów na

koszulkach, torbach, kurtkach itp. Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 osób dorosłych które wcześniej zapoznały się z zajęciami florystycznymi i makramą.

Zajęcia wspólne:

-ceramika - Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 osób.

-fotografia - Przewidujemy realizację 10 godzin nauki dla około 10 osób które wcześniej realizowały zajęcia z ceramiki.

Wstęp na wszystkie zajęcia będzie bezpłatny.

Efekty wszystkich warsztatów zaprezentowane zostaną podczas świątecznego dnia rezultatów, zorganizowanego wspólnie z uczestnikami w centrum Grudziądza. Oprócz galerii prac warsztatowych przygotujemy mini sesję fotograficzną z rekwizytami dla chętnych. Podczas tego dnia odbędzie się także spotkanie integracyjne Ukraińców z grudziądzanami. Tematy, które obie (polska i ukraińska grupa) chcieliby poruszyć, będą (przy herbatce i ciastku) przetłumaczone na oba języki, dzięki czemu wzrośnie w zamierzeniu integracja społeczna i większa tolerancja dla gości ze wschodu.

Odbiorcą zadania będą Ukraińcy w założeniu minimum 30 osób zamieszkujących obecnie Grudziądz i okolice. Uczestnicy reprezentować będą różne grupy wiekowe. Przygotowaliśmy zajęcia dla najmłodszych oraz starszych (młodzież, dorośli, seniorzy), a także zajęcia międzypokoleniowe. Zależy nam na nauce na każdym etapie życia, ponieważ świadczy to o ciągłym rozwoju osobistym :)

Miejsce realizacji

Grudziądz

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty quillingu	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Warsztat malarski	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Warsztaty florystyczne	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Warsztaty makramy	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna

Warsztaty sitodruku	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Warsztaty ceramiczne	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Warsztaty fotograficzne	10 godzin	lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Dzień rezultatów: galerie powarsztatowe, spotkanie integracyjne	1 wydarzenie	lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Kulturalny Port rozpoczęło swoją działalność w 2017 roku. Od 2020 roku naszą siedzibą jest artystyczna przestrzeń pod nazwą Art&Luz. Głównym celem Stowarzyszenia jest pobudzanie i animowanie środowiska lokalnego do działania na rzecz kultury i sztuki. Tworzymy sprzyjającą przestrzeń do poszukiwań artystycznych, prezentacji twórczości, wymiany doświadczeń dla mieszkańców Grudziądza i okolic.

Podejmowane działania mają na celu uzyskanie efektu terapeutycznego wśród uczestników, pobudzenie ich do aktywności i wiary w swoje umiejętności. Charakteryzujemy się szerokim wachlarzem działań i posiadanych kompetencji do prowadzenia różnorodnych oddolnych inicjatyw, nie tylko z zakresu warsztatów. Uzyskane środki są rewelacyjnie zagospodarowane i dają potencjał do kolejnych działań na rzecz społeczności lokalnej.

Do naszej kadry należą m.in.:

Grażyna Goralska - Terapeuta zajęciowy i animator kultury, mająca w swym dorobku takie kursy jak: decoupage, fotografia, florystyka, sutasz, filcowanie wełny, teatralny, pedagogiki dziecięcej, witraż, szydełkowanie i robienie na drutach oraz patchwork. Wiele lat pracy z osobami niepełnosprawnymi w Środowiskowym Domu Samopomocy, gdzie prowadziła pracownię artystyczną w której odbywały się zajęcia terapeutyczne. Prezes Stowarzyszenia Kulturalny Port.

Mariusz Goralski - specjalista ds. Zarządzania i Marketingu. Członek stowarzyszenia który ma wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu. Koordynował i rozliczał projekty realizowane np. z Urzędem Miasta Grudziądz, z Towarzystwem Rozwoju Gminy Płużnica, ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania "Grudziądzki Spichlerz". Zajmuje się pisaniem projektów i zdobywaniem środków na realizację celów statutowych stowarzyszenia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W latach 2020 i 2021 współpracowaliśmy z Lokalną Grupą Działania Grudziądzki Spichlerz. Zrealizowaliśmy cztery projekty dla mieszkańców Grudziądza zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Dzięki tym projektom udało nam zebrać dużą grupę uczestników

którzy cały czas aktywnie działają z naszym stowarzyszeniem. Wzbogaciliśmy się o nowy sprzęt. Zakupiliśmy piec do ceramiki i myjkę do sitodruku. Powyższe warsztaty wchodzą w skład zajęć ciągłych organizowanych przez stowarzyszenie. Realizujemy je od 2018 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Posiadamy sprzęt niezbędny do realizacji warsztatów (pracownię fotograficzną, ceramiczną, quillingu, do sitodruku itp.), jak i przestrzeń sprzyjającą aktywnemu wypoczynkowi i wspólnym spotkaniom przy kawie. Posiadamy także wyspecjalizowaną międzynarodową kadrę posługującą się językiem ukraińskim/rosyjskim oraz grono aktywnych wolontariuszy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć quillingu	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć malarstwa	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
3.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć florystycznych	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
4.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć makramy	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć sidodruku	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
6.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć fotograficznych	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
7.	Wynagrodzenie dla prowadzącego zajęcia integracyjne (tłumacz polsko-ukraińsko-rosyjski)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
8.	Wynagrodzenie dla instruktora zajęć ceramicznych	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00
9.	Wynagrodzenie dla osoby zajmującej się wypatem ceramiki	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
10.	Zakup materiałów na wszystkie zajęcia	6 100,00	6 100,00	0,00	0,00	0,00
11.	Wynagrodzenie dla koordynatora działań	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Podejmowane działania mają na celu uzyskanie efektu terapeutycznego wśród uczestników, pobudzenie ich do aktywności i wiary w swoje umiejętności. Charakteryzujemy się szerokim wachlarzem działań i posiadanych kompetencji do prowadzenia różnorodnych oddolnych inicjatyw, nie tylko z zakresu warsztatów. Uzyskane środki są rewelacyjnie zagospodarowane i dają potencjał do kolejnych działań na rzecz społeczności lokalnej i nie tylko. W budżecie przewidzieliśmy tylko koszty prowadzących zajęcia i koordynację projektu. Cały sprzęt i pomieszczenia są naszym wkładem własnym.

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. Oświadczenie RODO (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)